
 
Serwis Internetowy Świat Leku

Górnicza 2, Łęczyca
+48 24 721 05 34

 

 

Nervocol Complex 30 tabletek
 

Nasza cena: 14,29 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać Tabletki

Producent COLFARM S.A. POLSKA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Nervocol Complex

NERVOCOL Complex zawiera wyciągi z melisy, szyszki chmielu, różeńca górskiego i szafranu oraz witaminy: B6, B12, niacynę,
ryboflawinę, tiaminę i tryptofan.

Wyciąg z melisy wspiera dobry nastrój i odprężenie. Ułatwia zasypianie i wspomaga zdrowy sen.

Wyciąg z różeńca górskiego pomaga zapanować nad emocjami, wspomaga organizm przy wysiłku fizycznym i stresie oraz w
trudnościach ze snem, spadkiem wydajności w pracy.

Wyciąg z szyszki chmielu wspomaga ośrodkowy układ nerwowy. Wspiera uspokojenie oraz wspomaga spokojny sen. Przyczynia się do
ochrony organizmu przed uszkodzeniem oksydacyjnym.

Wyciąg z szafranu wspiera równowagę emocjonalną, odpoczynek oraz pomaga utrzymać dobry nastrój.

Tryptofan należy do grupy aminokwasów, które biorą udział w wytwarzaniu serotoniny – hormonu szczęścia.

Niacyna (witamina B3) przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu
nerwowego i utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych.

Witamina B6 wspomaga funkcjonowanie układu nerwowego i odpornościowego oraz metabolizm energetyczny. Przyczynia się do
prawidłowego przebiegu funkcji psychicznych i regulacji aktywności hormonalnej. Może się przyczynić do zmniejszenia zmęczenia.

Tiamina (witamina B1) wspiera funkcjonowanie układu nerwowego i metabolizm energetyczny. Bierze udział w prawidłowym przebiegu
funkcji psychicznych. Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie serca.

Ryboflawina (witamina B2) uczestniczy w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia
zmęczenia i znużenia. Wykazuje właściwości antyoksydacyjne.
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Witamina B12 wspomaga układ odpornościowy, uczestniczy w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i przebiegu funkcji
psychicznych. Może się przyczyniać do zmniejszenia zmęczenia. Uczestniczy w prawidłowym przebiegu metabolizmu energetycznego.

Zalecane spożycie:

1 tabletka 1 raz dziennie.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.

Producent
COLFARM
Wojska Polskiego 3
Mielec
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